Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

Tải Tài Liệu, Văn Bản, Biểu Mẫu, Hồ Sơ Miễn Phí

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

-------------------

GIẤY ỦY QUYỀN

(V/v Người thân dẫn trẻ dưới 12 tuổi đi máy bay)

Kính giử: UBND xã/phường..................................................................................

Tôi tên là: ............................................................... Sinh năm:...............................

Số CMND: ...............................Cấp ngày...../...../...., Nơi cấp: ...............................

Nơi ở hiện tại: .........................................................................................................

Là Cha (hoặc mẹ) của bé: ............................................ , sinh ngày: ...../....../.......

Nay tôi viết giấy ủy quyền này đồng ý cho:

Ông/Bà: ......................................................................... , sinh ngày: ...../....../.......

Nơi ở hiện tại: .........................................................................................................

Số CMND: ...............................Cấp ngày...../...../...., Nơi cấp: ................................

Là ….. của Bé ......................... thay tôi đưa bé đi du lịch ở: ....................... đi trên chuyến bay từ

................. đi .................... ngày đi .../..../.... giờ bay....... giờ............ phút................

Tôi cam đoan không khiếu nại gì về nội dung trên!

Ngày....... tháng....... năm...........

Ký và ghi rõ họ tên